
 
 

DKR.  532.20.2024 

POSTANOWIENIE Nr 220/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE II 

z dnia 21 lutego 2024 r. 
 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Sułoszowa na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedzib obwodowych komisji wyborczych w Gminie Sułoszowa ustalonych 
postanowieniem Nr 24/2023 Komisarza Wyborczego w Krakowie II z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Sułoszowa na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2023 r. poz. 3133): 

1) w obwodzie głosowania nr 2 wyrazy „Centrum Kultury w Sułoszowej, ul. Szkolna 5, 32-045 Sułoszowa” 
zastępuje się wyrazami „Klub Seniora w Sułoszowej, ul. Krakowska 8, 32-045 Sułoszowa”. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Sułoszowa, Wojewodzie Małopolskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Krakowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krakowie II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Sułoszowa. 

   
Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

 
 

Rafał Marek Sobczuk 

 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 lutego 2024 r.

Poz. 1430



Załącznik 

do postanowienia Nr 220/2024 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie II 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

 

Podział Gminy Sułoszowa na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Sułoszowa, ulice: Bankowa, 

Cyprysowa, Graniczna, 

Herianówka, Kasztanowa, 

Kościelna, Krakowska od 31 do 

297 (nieparzyste), Krakowska od 

12 do 188 (parzyste), Kręta, 

Krótka, ks. bpa Miłosława 

Kołodziejczyka 14, Południowa, 

Parkowa, Podzamcze, Nad 

Źródłem, Słoneczna, Sułoszowa: 

Spacerowa, Stroma, Sułoszowa: 

Szkolna od 1 do 13 (nieparzyste), 

Szlachetna, Wąwozowa, 

Wielmoska od 25 do 199 

(nieparzyste), Wielmoska od 24 

do 226 (parzyste), Wichrowe 

Wzgórze, Wspólna, Zamkowa, 

Zdrowa, Zielone Wzgórze; 

Pieskowa Skała 

Urząd Gminy w Sułoszowej,  

ul. Krakowska 139, 32-045 Sułoszowa 

2 
Sułoszowa, ulice: Krakowska od 1 

do 29 (nieparzyste), Krakowska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1430



od 2 do 10 (parzyste), ks. bpa 

Miłosława Kołodziejczyka od 1 

do 5 (nieparzyste), ks. bpa 

Miłosława Kołodziejczyka od 2 

do 12 (parzyste), Olkuska od 1 do 

267 (nieparzyste), Olkuska od 2 

do 226 (parzyste), Przegińska, 

Skalna, Szkolna od 2 do 16 

(parzyste), Wielmoska od 1 do 23 

(nieparzyste), Wielmoska od 2 do 

22 (parzyste), Źródlana 

Klub Seniora w Sułoszowej,  

ul. Krakowska 8, 32-045 Sułoszowa 

3 

Sułoszowa, ulice: Dworska, 

Leśna, Olkuska od 269 do 499 

(nieparzyste), Olkuska od 228 do 

568 (parzyste), Świerkowa, 

Jesionowa, Sosnowa 

Szkoła Podstawowa Nr 2  

im. Batalionów Chłopskich  

w Sułoszowej, ul. Olkuska 316,  

32-045 Sułoszowa 

4 Wola Kalinowska 

Zespół Placówek Oświatowych  

w Woli Kalinowskiej,  

Wola Kalinowska ul. Szkolna 12,  

32-045 Sułoszowa 

5 Wielmoża 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Wielmoży, Wielmoża,  

ul. Szkolna 55, 32-045 Sułoszowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1430


	POSTANOWIENIE NR 220/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE II z dnia 21 lutego 2024 r.
	lit. DKR
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2024-02-26T15:14:13+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




